

# **HKSDK Company A/S**

**Parallelvej 14, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 20 05 53 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.



---

Henrik Boe Wiingaard-Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HKSDK Company A/S  
Parallelvej 14  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 20 05 53 75  
Stiftet: 9. maj 1997  
Hjemsted: Kgs. Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Klaus Degn Nielsen  
Henrik Boe Wiingaard-Madsen  
Ariane Wiingaard-Madsen

### Direktion

Henrik Boe Wiingaard-Madsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling og mærkevarer salg af professionelt fodtøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.851 t.kr. mod 12.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.851</b>	<b>12.881</b>
1 Personaleomkostninger	-5.876	-7.266
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.203	-4.517
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.772</b>	<b>1.098</b>
Andre finansielle indtægter	233	1.505
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.012	-1.994
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.993</b>	<b>609</b>
Skat af årets resultat	-569	-221
<b>Årets resultat</b>	<b>1.424</b>	<b>388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.424	388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.424</b>	<b>388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	618
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.925	4.288
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.925</u>	<u>4.906</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.425	2.583
6 Indretning af lejede lokaler	32	56
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457</u>	<u>2.639</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.382</u></b>	<b><u>7.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.217
Fremstillede varer og handelsvarer	12.534	5.432
Varebeholdninger i alt	<u>12.534</u>	<u>9.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.647	11.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.083	1.854
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.174	2.351
Andre tilgodehavender	7	91
Periodeafgrænsningsposter	360	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.271</u>	<u>16.127</u>
Likvide beholdninger	<u>558</u>	<u>5.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.363</u></b>	<b><u>31.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.745</u></b>	<b><u>38.610</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500	500
7 Øvrige reserver	1.807	1.807
7 Overført resultat	10.406	8.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.713</b>	<b>11.289</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	422	553
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>422</b>	<b>553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	5.580
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.611
Gældsforpligtelser	0	890
Gæld til pengeinstitutter	11.202	3.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.266	10.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.831	1.897
Selskabsskat	700	868
Anden gæld	2.611	1.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.610	18.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.610</b>	<b>26.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.745</b>	<b>38.610</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.845	7.177
Andre omkostninger til social sikring	29	89
Personaleomkostninger i øvrigt	2	0
	<b>5.876</b>	<b>7.266</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	154
Andre finansielle omkostninger	1.012	1.840
	<b>1.012</b>	<b>1.994</b>
	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	13.419	13.419
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>13.419</b>	<b>13.419</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-12.801	-11.565
Årets afskrivninger	-618	-1.236
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-13.419</b>	<b>-12.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>618</b>

## Noter

---

	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2017	9.133	8.354
Tilgang i årets løb	1.071	779
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.204</b>	<b>9.133</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-4.845	-3.521
Årets afskrivninger	-1.434	-1.324
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-6.279</b>	<b>-4.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.925</b>	<b>4.288</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.208	7.121
Tilgang i årets løb	225	87
Afgang i årets løb	-438	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>6.995</b>	<b>7.208</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-4.625	-3.260
Årets afskrivninger	-1.295	-1.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	350	0
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-5.570</b>	<b>-4.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.425</b>	<b>2.583</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	134	134
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>134</b>	<b>134</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-78	-55
Årets afskrivninger	-24	-23
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-102</b>	<b>-78</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>32</b>	<b>56</b>

## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Øvrige reserver t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	500	1.807	8.982	11.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.424</u>	<u>1.424</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>1.807</u></b>	<b><u>10.406</u></b>	<b><u>12.713</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 24.000 t.kr., som giver pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmidler og goodwill. Selskabet hæfter herudover for bankgæld i søsterselskabet Airtox International A/S på t.DKK 10.000.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser, der pr. 31. december 2017 samlet udgør 495 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
